
DOMAEI: SD KUPSINCI

IBENER Mitja Kovaaia
ZAPISNIKAR: Damjan Anzeli

UMDNA OSEBA: lgor Makari
Marko SkaPer

REZULTAT POLCAS X ( c):( ,4)

RAVENSKA LIGA MALEGA NOGOMETA

SPLOSN:PODATK:

VRSTA TEKME:PRA/ENSTVENA    KROG:23
KRA」:KUPSlNCl DATUM:1552016

URADNE OSEBE

SODN:K:lvan Cene「

DELEGAT:

‐ZAP:SN:K O TEKM:

URA:1000

PRIHOD SODNIKA:

GOST::SD CERNELAVCI

TRENER:Denis PoredoS
ZAPiSNIKAR:Alenka Dan
URADNA OSEBA:ivan Rantaぬ

KoNCNlREzuLrAr: (r):( )

15031979
22031977
0501 1974
06101983

10051980
06051987
23091967

lGRALCl

REZULTAT

:ZKL」UCITVE

PODP:SI


